PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 001/2025

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

    A Secretária Municipal de Administração, nos termos do item
6.2.1 do Edital nº 001/2025 do Processo Seletivo, torna público o Gabarito Preliminar
Oficial das provas objetivas realizadas no dia 13 de abril de 2025.

Miraí, 14 de abril de 2025.

Andréa Gomes Magalhães
Secretária Municipal de Administração

GABARITO OFICIAL PRELIMINAR

CIRURGIÃO DENTISTA

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D B C A D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B B D B D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D C D C B B D C

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D B C A D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B B D B D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D A B D B A D A

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D B C A D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B B D B D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D A D B A D B B C

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B D D A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A D C D B D C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B D X C C A C C

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A A C C B D D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D B D C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D D B C C D B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B D D A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D B D C B B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A C D B D C D D

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C A D C C C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A C C A B D B C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B D B A D D C B

COVEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D D A C D C D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B C D C C B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A B C D D B B D

GARI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D D A C D C D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B C D C C B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B B C A B C A A

MOTORISTA I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B C A D D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A B C D C D B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A B C A B A X A

MOTORISTA II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B C A D D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C D B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A B C A B A X A

MOTORISTA III

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D D D B C A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A B C B C D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C B C B D D A B

CUIDADOR DE CRIANÇA E ADOLESCENTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D D D B C A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

B B A B C B C D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A B C D D D A A

CUIDADOR DE IDOSO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C A D C C C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C A B D B C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C B A B A A B D

ARTESÃO OFICINEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D D A C D C D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B C D C C B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C A D D D A B D

OPERÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D D A C D C D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

B D B C D C C B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B B C A B C A A

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D B C A D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A B C B C D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C C C D A A B

OPERADOR DE MÁQUINA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D C C D B B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C A B D D D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B D A D C C A D

PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D C C D B B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A D C A B D D D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B C D D C D C B

AUXILIAR DE LAVANDERIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C A D C C C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C A B D B C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B D B A D D C B

COZINHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C A D C C C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C A B D B C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B D X A D D C B

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

http://www.mirai.mg.gov.br